Cambio de
balatas
delanteras y
discos
Instalación
de porta
guantes de
bajo de
asiento del
copiloto
afinar
claxon
Engrasar
suspensión
Un juego de
balatas
delanteras
TRW
Dos discos
(LUK)

$3,948.28 $3,948.28

Subtotal: $3,948.28

IVA (16%) $631.72

Total: $4,580.00

CUATRO MIL QUINIENTOS
OCHENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|98313a54-3ce4-4ae6-93bb-7f1177113bbd|2022-10-
21T17:05:15|B